



تاریخ
۲۴
مهر
۱۳۹۵
شنبه

جهرم

شهردار جهرم:

محیط پیرامون غار تاریخی سنگ‌شکن

جهرم بهسازی می‌شود

شهردار جهرم گفت: چهار هزار متر مربع از محیط پیرامون غار تاریخی سنگ‌شکن جهرم بهسازی می‌شود.



به گزارش خبرگزاری مهر، سیواش قزلی در نشست ساماندهی پروژه غار سنگ‌شکن جهرم که با حضور تعدادی از اعضای شورای اسلامی این شهر برگزار شد، گفت: برنامه ما استفاده از توان سرمایه‌گذاران در این پروژه گردشگری است.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در محیط پیرامون و پارک حاشیه‌ای اطراف غار، افزود: حدود چهار هزار متر از محیط پیرامون غار سنگ‌شکن و پارک مه‌زاد سنگ‌کاری و کف‌سازی می‌شود.

شهردار جهرم به تهیه نقشه محوطه بیرونی غار سنگ‌شکن اشاره کرد که نیازمند برخی اصلاحات است.

عضو شورای اسلامی شهر جهرم نیز در این نشست گفت: تغییر شیوه درآمدزایی مسئله‌ای است که همواره به عنوان دغدغه مسئولان شهرستان مطرح بوده و گردشگری می‌تواند جایگزین مناسب درآمدزایی در مقابل بخش کشاورزی باشد.

مهرداد پورشاهیبا با اشاره به ورود شهرداری به بحث آثار تاریخی و گردشگری جهرم، افزود: در ابتدای کار شورای اسلامی شهر جهرم همایش غار سنگ‌شکن برای نخستین بار برگزار و نتیجه آن اختصاص بودجه برای بهسازی بخشی از ستون‌های غار توسط سازمان میراث فرهنگی کشور شد. وی با اشاره به تدوین طرح جامع برای مجموعه پیرامونی غار سنگ‌شکن خواستار اجرای این طرح مطابق با قوانین میراث فرهنگی شد تا در آینده تهدیدی برای ثبت این مجموعه توریستی نباشد.

عضو شورای اسلامی شهر جهرم با اشاره به اختصاص بودجه باری محیط پیرامون غار سنگ‌شکن، تاکید کرد: مدیریت در اجرای هر چه بهتر این طرح و جلوگیری از ایجاد هزینه‌های گزاف جلوگیری می‌کند.

قیر و کارزین

دیدار شهردار و شورای اسلامی شهر

با رییس بنیاد شهید و امور ایثار گران

شهرستان قیر و کارزین

به گزارش روابط عمومی شهرداری قیر، صالحی شهردار قیر به اتفاق نایب رییس شورای اسلامی شهر قیر علی داد شهبازی به دیدار رییس بنیاد شهدا و امور ایثارگران رفتند.



در این دیدار شهردار قیر ضمن تبریک انتصاب محمد پور به عنوان رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: ما آرامش امروزان را مدیون خون شهدایی هستیم که خالصانه برای حراست از خاک و ناموس این کشور به جنگ خصم و جهان رفتند. وی اظهار داشت: شهدای ما راه امام حسین(ع) را که راه ایثار و شهادت است انتخاب کردند و ما نیز وظیفه داریم خالصانه در مسیر آنها گام برداریم.

در ادامه علی داد شهبازی نایب رییس شورای شهر ضمن عرض تسلیت ایام ماه محرم، یاد و خاطره شهدای گرانقدر هشت سال دفاع مقدس و انقلاب اسلامی را گرامی داشت و افزود: امروزه حداقل کاری که شاید بتوان برای شهدا انجام داد، تکریم خانواده های آنهاست. نایب رییس شورای اسلامی شهر قیر افزود: از آغاز دوره چهارم شورا همواره سعی و تلاش بنده و همکاران در شورای اسلامی شهر بر این بوده که پیرو خط آن عزیزان حرکت کرده و با تمام وجود از ارزشهای انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دفاع کنیم. در پایان محمد پور رییس بنیاد شهدا و ایثارگران به ارائه مختصری از فعالیت خود در اداره پرداخت و مسائل و مشکلات و دغدغه های خانواده های معظم شهدا را برای شهردار و شورای شهر بیان کرد.

فی ریز

اشعار و آثار سهراب سپهری در زادروز

او بررسی شد: «تجسم حسینی» در

نیریز

دکتر فروزانی در آیین زادروز سهراب سپهری در شهرستان نی ریز، به بیان مضامین شعری سپهری پرداخت و طبیعت‌گرایی، فلسفه، عرفان و بن‌مایه های عمیق انسانی و معرفتی را جزو شاخصه های اصلی شعر

سپهری بر شمرد.

همچنین سومین نمایشگاه تجسم حسینی با هدف تبیین فرهنگ و انتقال مفاهیم عاشورایی در محل آموزشگاه احمد نی ریزی گشایش یافت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، مصادف با زادروز سهراب سپهری نشست تخصصی بررسی اشعار این شاعر بزرگ با حضور دکتر فرزانه فروزانی عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور در محل انجمن شعر شهاب نی ریزی برگزار شد. وی در این نشست ادبی ابتدا به بیان مضامین شعری سپهری پرداخت و طبیعت‌گرایی، فلسفه، عرفان و بن مایه های عمیق انسانی و معرفتی را جزو شاخصه های اصلی شعر سپهری بر شمرد.

سپس سیر سرایش دفتر های شعری سپهری را در دوران زندگی این شاعر کاشانی بیان کرد و گفت: این مجموعه ها شامل مرگ، رنگ، زندگی خواب‌ها، آوار آفتاب، شرق اندوه، شقایق پای آب، مسافر، حجم سبز و ما هیچ ما نگاه است که بر روی هم کتاب هشت کتاب سپهری را تشکیل می دهند.

وی معتقد است، از مجموعه صدای پای آب سپهری کم‌کم سبک زبانی خویش را به دست می آورد و در مجموعه حجم سبز آن را به کمال می‌رساند.

در پایان دکتر فروزانی بر اساس هشت مجموعه شعری سپهری و بیان نمونه هایی از شعر او به بررسی سیر تحول روحی سپهری و بازنمود آن در اشعار وی پرداخت و بیان کرد: اشعار سپهری فراخور دگرگونی های روحی و تعالی وی، از نظر درون مایه و حتی ساختار زبانی متحول شده و حاصل آن خلق یک مجموعه ماندگار در تاریخ ادب معاصر زبان و ادبیات فارسی است.

«تجسم حسینی» در نی ریز

سومین نمایشگاه تجسم حسینی همزمان با ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت ابعبدالله الحسین (ع) با حضور سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی افتتاح شد.

علی اکبر زهری زاده رییس انجمن هنرهای تجسمی و مدیر آموزشگاه احمد نی‌ریزی در این آیین گفت: این نمایشگاه با هدف تبیین فرهنگ عاشورا و انتقال مفاهیم عاشورا با بهره گیری از ابزار هنر شامل مجموعه‌ای از آثار هنرجویان با موضوع امام حسین(ع) و واقعه عاشورا می باشد که تا پایان محرم پذیرای علاقمندان می باشد.

این مراسم با پخت آش نذری با همکاری مربیان، هنرآموزان و والدین آنها همراه بود.

خرامه

مراسم عزاداری تاسوعا با حضور امام

جمعه، فرماندار و نماینده مردم در

مجلس شورای اسلامی برگزار شد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، مراسم عزاداری تاسوعای حسینی شهرستان با حضور حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه، مهندس آرگیو فرماندار، دکتر اسماعیلی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و مسئولین دستگاه‌های اجرایی در جمع هیئتهای عزاداری برگزار شد.



طبق سنت هر ساله هیئت های زنجیرزنی شهر خرامه در عصر تاسوعا، مردم عزادار از محل موکب عزاداری، حرکت خود را آغاز کرده و مسیر همیشگی خود را که طی شب های قبل داشتند پیش گرفتند.

اما امسال، برنامه به گونه ای متفاوت بود؛ این هیئت های زنجیرزنی، برنامه خود را در میدان امام خمینی (ره) شهر خرامه به پایان رسانده و سیستم‌های صوتی خود را کنار گذاشته، به جمع عزاداران و هیئت سینه زنی پیوستند و اتحادی مثال زدنی و قابل تحسین ایجاد کردند.

این برنامه با شور و استقبال مردم و مسئولین همراه بود و با اجرای نوحه‌خوانی مداحان شهرستان همراه شد.

فسا

بررسی و بازنگری طرح های هادی

روستاهای شهرستان فسا

مدیر بنیاد مسکن فسا: مشارکت مردم، دیهاری ها و شوراها در موفقیت اجرای طرح های هادی ضرورت دارد.

نشست بررسی طرح های روستاهای شهرستان فسا با حضور مهندس محمد انصاری جابری مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا و کارشناسان و بخشداران این شهرستان و مشاوران طرح هادی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا با بیان اینکه هدف از تهیه طرح هادی ساماندهی و اصلاح بافت موجود و ایجاد زمینه توسعه و عمران روستایی می باشد، خواستار همکاری شوراها و دیهاریها در اجرای این طرح ها شد.

انصاری جابری اظهار داشت: امروزه با در نظر گرفتن منابع محلی و بومی ضرورت مشارکت روستاییان برای دستیابی به توسعه روستایی امری اجتناب ناپذیر است، فرآیند ایجاد تحول و پیشرفت در سطح روستاها با تلاش و کوشش جوامع محلی و با حضور و مشارکت مردم در برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری امکان پذیر است که همین عوامل موجب می‌شود مشکلات و نارسایی‌ها به درستی شناسایی شده و برای رفع آنها اقدام شود.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا اضافه کرد: سلسله فعالیت‌های لازم برای رسیدن به یک جامعه مشارکتی که از کارآیی و پویایی لازم برای توسعه روستایی برخوردار باشد باید دنبال شود.

وی ادامه داد: ایجاد توان لازم برای رشد اقتصادی در جامعه روستایی از

استان بوشهر جزو استان های برتر گازرسانی به صنایع است

سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیر عامل گاز استان بوشهرگفت: بوشهر جزو استان هایی است که از نظر فروش گاز به مشترکین صنعتی در رتبه دوم کشور قرار دارد.

مهندس حسینی در بازدید از پروژه‌های گازرسانی استان بوشهر گفت: با وجود صنایع عظیمی همچون پتروشیمی‌ها، نیروگاه‌ها، پالایشگاه‌ها، شهرک‌های صنعتی، کارخانه‌های تولیدی، مرغداری‌ها و… موجب شده تا این استان، جایگاهی ویژه در زمینه فروش گاز به صنایع داشته باشد.

وی با اشاره به گسترش روز افزون صنایع و واحدهای تولیدی در استان و لزوم تبدیل سوخت این صنایع به گاز طبیعی، از تلاش فراینده این شرکت در راستای تامین سوخت این صنایع خبر داد…

ادامه خبر در پایین صفحه

طریق کارا کردن سایر فعالیت‌های روستایی، افزایش درآمد روستایی در بین تمامی روستاییان، ایجاد زمینه‌های لازم جهت توسعه و سرمایه‌گذاری دولت در زیرساخت‌های روستا، برنامه‌ریزی جهت اشتغال هر چه بیشتر در محیط روستا و زمینه‌سازی برای مشارکت مردم محلی در امور مربوط به خود را به دنبال دارد.

انصاری جابری از طرح های هادی به عنوان سند توسعه روستاها یاد کرد و گفت: هدف نهایی رسیدن به یک جامعه روستایی متکی به خود است. در این نشست طرح هادی روستاهای خیرآباد حومه بخش مرکزی و روستاهای سنان و حسین آباد پشت چک بخش شیبکوه بررسی شد.

شادگان

فرماندار شادگان از بهره برداری پل

جدید روستای جهانگیری بخش مرکزی

طی روزهای آینده خبر داد

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: فرماندار شادگان در بازدید از پروژه‌های عمرانی این شهرستان که با حضور مدیر کل راه و شهرسازی استان خوزستان صورت گرفت، از بهره برداری پل جدید روستای جهانگیری طی روزهای آینده خبر داد.

مهندس فرح اللهی فرماندار شادگان به همراه مهندس منوچهر رحمانی مدیر کل راه و شهرسازی استان خوزستان و هیئت همراه، جمعی از مسئولین ادارات و دستگاه‌های اجرایی شهرستان به منظور بررسی و رفع مشکلات از پروژه های راه روستاهای جهانگیری، بوزی، وسطانیه ۱، وسطانیه ۲ این شهرستان بازدید میدانی کردند.

بهرروز فرج اللهی فرماندار شادگان در این بازدیدها ضمن تقدیر و تشکر از پیگیرهای مجدانه حجت الاسلام و المسلمین ناصری نژاد نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی و رییس مجمع نمایندگان استان خوزستان، از حضور مهندس منوچهر رحمانی مدیر کل راه و شهرسازی استان خوزستان و هیئت همراه تقدیر و بر تسریع روند اجرای پروژه‌های عمرانی این شهرستان تاکید کرد و اظهار داشت: لازم است نسبت به تکمیل و اتمام هر چه سریع‌تر پروژه‌های راه‌های ارتباطی روستایی و شهری با نظارت دقیق و با کیفیت اقدام شود.

فرماندار شادگان همچنین بر لزوم تسریع در اتمام پروژه پل جدید روستای جهانگیری بخش مرکزی تاکید کرد و گفت: پل جهانگیری بخش مرکزی شریان اصلی و حیاتی بیشتر روستاهای دهستان بوزی و از مهمترین محورهای مواصلاتی این روستاها به مرکز شهرستان می باشد و با توجه به ریزش پل قدیمی طی روزهای آینده پل جدید روستای جهانگیری بخش مرکزی به بهره برداری می رسد.

فرماندار شادگان به اقدامات انجام شده برای آغاز پروژه احداث جاده بیمارستان این شهرستان اشاره کرد و گفت: با توجه به تردد بالای شهروندان در جاده بیمارستان طی مذاکرات انجام شده مقرر شد پیمانکار پروژه، عملیات اجرایی خود را در این محور ظرف یک هفته آینده شروع کند.

فرج اللهی خاطر نشان کرد: براساس مذاکرات انجام شده با مدیر کل راه و شهرسازی استان خوزستان مقرر شد ظرف چند روز آینده اسناد مناقصه پروژه دو بانده کردن جاده دارخوین- شادگان بازگشایی شود.

فرماندار شادگان در پایان بر طراحی و اجرای سه راه بوزی جهت جلوگیری از تصادفات، تکمیل چهار بانده شدن جاده شادگان-دارخوین و پیگیری و اجرای کندرو روستای وسطانیه او۲ تاکید کرد.

بوشهر

مدیر عامل گاز استان بوشهر:

استان بوشهر جزو استان های

برتر گازرسانی به صنایع است

سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیر عامل گاز استان بوشهرگفت: بوشهر جزو استان هایی است که از نظر فروش گاز به مشترکین صنعتی در رتبه دوم کشور قرار دارد.

مهندس حسینی در بازدید از پروژه‌های گازرسانی استان بوشهر گفت: با وجود صنایع عظیمی همچون پتروشیمی‌ها، نیروگاه‌ها، پالایشگاه‌ها، شهرک‌های صنعتی، کارخانه‌های تولیدی، مرغداری‌ها و… موجب شده تا این استان، جایگاهی ویژه در زمینه فروش گاز به صنایع داشته باشد. وی با اشاره به گسترش روز افزون صنایع و واحدهای تولیدی در استان و لزوم تبدیل سوخت این صنایع به گاز طبیعی، از تلاش فراینده این شرکت در راستای تامین سوخت این صنایع خبر داد و افزود: شرکت گاز استان بوشهر از نظر فروش گاز به مشترکان صنعتی در رتبه دوم کشور قرار دارد.

مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر اظهار داشت: سالانه بالغ بر ۱۱ میلیارد مترمکعب گاز به مشترکان خود تحویل می‌دهیم که این میزان تا پایان سال جاری به رقم حدود ۱۳ میلیارد مترمکعب افزایش خواهد یافت.

مهندس حسینی اضافه کرد: صنایع عمده‌ای همچون پتروشیمی مبین با ظرفیت مصرف حداکثر یک‌میلیون مترمکعب گاز در ساعت، نیروگاه بعثت و نیروگاه سولویه هرکدام با ظرفیت مصرف حداکثر ۳۰۰ هزار مترمکعب در ساعت، پالایشگاه فازهای ۲ و ۳ پارس جنوبی با ظرفیت ۲۰۰ هزار مترمکعب در ساعت، پالایشگاه فازهای ۴ و ۵ با ظرفیت ۲۰۰ هزار مترمکعب در ساعت و… از جمله مشترکان عمده استان محسوب می‌شوند که نقش عمده‌ای در زمینه مصرف گاز بر عهده دارند.

وی بیان داشت: تاکنون گازرسانی به بالغ بر ۱۰۲ مشترک عمده صنعتی در استان محقق شده که این میزان تا پایان امسال افزایش یافته و به‌تدریج شاهد تامین سوخت شمار بیشتری از صنایع استان خواهیم بود.

مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر تصریح کرد: به تبع وجود صنایع متعدد در استان، روزانه حجم عظیمی از گاز به این مشترکین تحویل داده می‌شود که البته با گسترش و توسعه واحدهای صنعتی و تولیدی کوچک و بزرگ در استان، ضرورت تامین سوخت این صنایع به یکی از وظایف و اولویت های کاری مهم این شرکت مبدل گشته است.

مهندس حسینی در انتها با اشاره به اهمیت توسعه گازرسانی در بخش صنعت، بیان داشت: صرفه جویی در هزینه ها، کاهش آلودگی های زیست محیطی، بهبود محیط زیست، رونق اقتصاد استان و کشور و نیز توسعه اشتغال از جمله مهم ترین آثار گازرسانی به صنایع و واحدهای تولیدی می باشد.

صفحه
۳
شماره
۱۷۹۷
سال
بیست و دوم

جنوب ایران



دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی بوشهر

به دیدار سالمندان رفتند

اعضای هیئت ریسه دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر به همراه استادان، کارکنان و دانشجویان این واحد با حضور در مرکز جامع توابنخشی سالمندان محمديه بوشهر از بخش‌های مختلف این مرکز بازدید و با سالمندان و بازنشستگان دیدار و گفت‌وگو کردند.



به گزارش روابط عمومی واحد بوشهر، معاون دانشجویی و فرهنگی واحد بوشهر با بیان اینکه دانشگاهیان در مقابل جامعه و تک تک اعضای آن مسئول هستند، گفت: این مسئولیت‌ها گاهی مادی، علمی، تربیتی و گاهی

نیز معنوی و عاطفی است.

روح‌الله ارشادی با تاکید بر اینکه انجام امور معلولان و سالمندان نیازمند مشارکت اجتماعی است، ادامه داد: رسیدگی به امور معلولان و سالمندان برعهده یک سازمان و قشر خاص نیست و تک تک افراد جامعه و مسئولان در قبال این طبقه شکننده مسئول هستند.

وی خدمت به سالمندان و معلولان را عبادت دانست و اظهار کرد: این تلاش‌ها را با مقیاس‌های دنیوی نمی‌توان ارزش گذاری کرد و تنها در ترازوی عدل الهی است که پاداش شایسته برای آن ثبت خواهد شد.

هرمزگان

طرح کنترل کیفیت خدمات اپراتورهای

تلفن های همراه در هرمزگان اجرا می‌شود

مسئول نظارت بر خدمات ارتباطی فناوری اطلاعات و ارتباطات اداره کل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه جنوب شرق کشور گفت: طرح کنترل کیفیت خدمات اپراتورهای تلفن های همراه آبان سال جاری در هرمزگان اجرا می شود.

محمد محمود زاده در گفت و گویا خبرنگار ایرنا اظهارداشت: این طرح به مدت یک ماه اجرا و در آن همه مواردی که به کیفیت خدمات به مشترکان باز می گردد بررسی و کنترل می شود. وی ادامه داد: نتایج این برنامه نظارتی با گذشت ۵۰ روز از آغاز آن جمع‌بندی و برای استفاده مسئولان آماده می شود.

مسئول نظارت بر خدمات ارتباطی فناوری اطلاعات و ارتباطات اداره کل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه جنوب شرق کشور اضافه کرد: اپراتورهای تلفن همراه باید مسائل و مشکل هایی که با انجام این طرح مشخص می شود را هرچه سریعتر برطرف سازند.

وی با اشاره به برخی از اختلال هایی که هم اکنون نیز در برقراری ارتباطهای تلفنی مشاهده می شود گفت: این وضعیت به دلیل تعویض وسایل و ابزارهای دکل های اپراتور همراه است.

محمود زاده اشاره کرد: این اپراتور هم اکنون مشغول جایگزین ساختن وسایل و ابزار نسل های جدید تلفن همراه با نسل دو است که پس از اتمام مشکل یاد شده در هرمزگان برطرف می شود.

وی اضافه کرد: با ارتقای نسل دو تلفن همراه به نسل های سه و چهار در پوشش سایت های قرار گیری دکل های تلفن همراه نیز تغییرهایی ایجاد می شود.

مسئول نظارت بر خدمات ارتباطی فناوری اطلاعات و ارتباطات اداره کل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه جنوب شرق کشور اظهار داشت: این موارد با جابه‌جا کردن زاویه آنتن و افزایش سایت ها حل می شود.

محمود زاده یادآور شد: همراه اول تا پایان سال جاری ۲۵۶ سایت نسل سه و چهار در هرمزگان راه اندازی می کند.

وی به اقدام اپراتور دوم تلفن همراه در ارائه خدمات اینترنت TD_LTE بر بستر نسل چهار تلفن همراه در هرمزگان اشاره کرد و افزود: در خدمات تلفن همراه، مکالمه اولویت دارد که با برقراری آن از کیفیت اینترنت کاسته می شود ولی در این نوع خدمات به دلیل حذف مکالمه از ارتباط سرعت اینترنت افزایش قابل ملاحظه ای می یابد.

دهدشت

در جمع خبرنگاران عنوان شد؛

نارضایتی نماینده کهگیلویه و بویراحمد

از روند ساماندهی ورودی های شهر

دهدشت

نماینده شهرستان‌های کهگیلویه، چرام، بهمئی و لنده گفت: متأسفانه هیچکدام از ورودی ها دهدشت شرایط مناسبی ندارند.

به گزارش خبرنگار مهر، عدل هاشمی پور در جمع خبرنگاران ضمن تسلیت ماه محرم خواستار تبیین اهداف قیام امام حسین(ع) در جامعه شد. نماینده شهرستان‌های کهگیلویه، چرام، بهمئی و لنده با اشاره به ورودی‌های شهر دهدشت گفت: متأسفانه هیچ کدام از ورودی ها دهدشت شرایط مناسبی ندارند.

وی با بیان اینکه ورودی های هر شهر مثل چشم آن شهر هستند، اظهار داشت: شهرداری باید با برنامه ریزی، ساماندهی ورودی را در اولویت قرار دهد و باید از امکانات موجود خود برای ساماندهی ورودی ها به نحو احسن استفاده کند.

ورودی های شهر دهدشت بیش از پنج سال است از سوی شهرداری نیمه‌کاره رها شده‌ اند.